semper praestitit, exhibuit et et imposterum
quoque vixerit praestiturum, et impensurum se
nobis policetur, attenta etiam et exaudita certorum nostro-
rum intercessione nobis causa facta totalis et integrae do-
mus ejusdem Mathaei in pertinentiis superioris districtus

terrae nostrae Fogaras omnino metas portionis suae Boe-
praetata possessiona nostra Also Venetia existentis et habi-

(simul omnibus immunitatibus et domus

dem, quibus hactenus pmessa est) census taxas et
butiones7quas libet tam ordinarias quam vero extraordinarias lucri-

fisci nostri solutionem heredibusque et
posteritatibus suis universis, clementer dedimus, donavimus et
tulimus perpetuo, et irrevocabiliter eos immunes reddentes,
eosdemque ab omnium praedictorurn solutione eximendos, et
tandos duximus prout eximimus et supportatuus, nos-

vigore et testimonio literarum mediante. Proinde Vobis
nostris Piovisori areis Fogaras mode no et fu-

pro tempore constituendis,
trictus terrae Fogaras non Providis Boeronibus

Assessoribus videlicet sedis nostrae Fogarasiensis gratis

ISTORIA

impositele,

diae

fideliter

exhibituruin,

ejus

que eidom

con-

harum

Agilibus

duodecim

a

Tyrolis

ipso

fuit, impendit
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180 NIC. DENSUIANU.

harum serie firmissime comittimus et mandamus quatenus praeno-
tatum Agilem Mathaeum Pents de Also una cum haeredi-
bus et posteritatibus suis universis, ratione domus suae praenota-
tae, contra formam praescriptae exemptionis, supportationisque
strae, ad taxarum, contributionumve quarum libet
nostrarum pensionem servitiorumque plebeorum exhibitionem cogere
et compellere debeatis propterea in persona, rebusque suis tur-
bare ac molestare praesumatis, gratiam et voluntatem nostram sic
adimpleturi. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti resti-
tutis. Datum ex arce nostra Fogaras quarta die mensis July, Anno
Domini MiHessimo quingentesimo nonagesimo septimo.

Et Subscriptum erat a Maria Christierna a dextra partibus
Ad Mandatum suae serenitatis proprium Christophorus Kereszturi.

guvernu1d trans. din 1736 in posesiunea Nicolae Pend jude-
comuna din Transilvania).

1630, 20

Caterina de Brandeburg Principesa diploma
Christierna din a. 1597, conferesce n ob a tea un guréscä

Stefant, , Dumitru,
prea P en din Venetia-de-jost, sub conditiune ca se presteze

la castelul Flgärattului, cum
e tina (confusiune de prerogative nobilitare

boeresci).

Nos Catharina Dei gratia Marchionissa Brandeburgica, Sacri Romani
Imperil et Transilvaniae Princeps, Partium Regni Domina,